○○地方裁判所平成○○年（フ）第○○○○号
破産者　○○○○株式会社

報　告　書

破産者○○○○株式会社
破産管財人　○○○○　殿

平成○○年○○月○○日

○○市○○区○○　○丁目○○番○○号
○○ビル○階
○○○○法律事務所
○○○○株式会社申立代理人
弁護士  ○　○　○　○

当職は、破産者○○○○株式会社（以下「破産会社」という。）の自己破産の申立代理人です。
破産会社は、平成○○年○○月○○日、事業を停止して、支払を停止し、同年○○月○○日、○○地方裁判所に対して、破産会社の破産手続開始申立てを行い、同年○○月○○日午後○時、破産手続開始決定を受けました。
当職は、同年○○月○○日、株式会社○○○○を含む債権者に、別紙のとおり支払停止と破産手続開始申立てを行う予定である旨を通知する内容の受任通知を郵送しました（○○郵便局にて投函）。株式会社○○○○にあてた受任通知が、その後、当職に返送されてきたというような事実はなく、早くて同月○○日、遅くても同月○○日ころには届いていると思われます。
以上のとおり、ご報告いたします。
以上